
UBND TX HƯƠNG TRÀ 

BCĐ XÉT CÔNG NHẬN 

TỐT NGHIỆP THCS  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 679/QĐ-BCĐ 

 

Hương Trà, ngày 14 tháng 5 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn Kiểm tra xét công nhận tốt nghiệp  

trung học cơ sở, năm học 2023 - 2024 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05 tháng 4 năm 2006 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học 

cơ sở; 

Căn cứ Quyết định số 643/QĐ-UBND ngày 08 tháng 5 năm 2023 của UBND thị 

xã Hương Trà về việc thành lập Ban Chỉ đạo xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ 

sở năm học 2023 - 2024; 

Xét Tờ trình số 406/TTr-PGDĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo thị xã về việc đề nghị thành lập Ban Chỉ đạo, Đoàn kiểm tra và các 

Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở năm học 2023 - 2024 trên địa bàn 

thị xã Hương Trà; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở, 

năm học 2023 - 2024, thị xã Hương Trà, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng đoàn: 

- Ông Phan Huy Hoàng, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã. 

2. Thành viên: 

- Bà Trần Thị Chung, Viên chức biệt phái tại Phòng Giáo dục và Đào tạo thị 

xã,  

- Bà Phạm Thị Ái Phương, Viên chức biệt phái tại Phòng Giáo dục và Đào tạo 

thị xã,  

- Ông Lê Văn Đức, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã, 

        3. Thư ký: 

- Bà Huyền Tôn Nữ Vân Đài, Viên chức biệt phái tại Phòng Giáo dục và Đào 

tạo thị xã,  

Điều 2. Đoàn kiểm tra xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở, năm học  

 



 

2023 - 2024 có nhiệm vụ:  

Giúp Ban Chỉ đạo xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở kiểm tra việc thực 

hiện xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở, năm học 2023 - 2024 trên địa bàn 

thị xã. 

Tổng hợp, báo cáo bằng văn bản về kết quả quá trình kiểm tra xét công nhận 

tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2023 - 2024 về Ban Chỉ đạo, Phòng Giáo dục 

và Đào tạo thị xã. 

Trưởng đoàn được sử dụng con dấu của cơ quan nơi công tác để điều hành 

các hoạt động của Đoàn Kiểm tra. 

Đoàn Kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, 

Trưởng phòng Nội vụ thị xã, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã, thành viên 

Ban Chỉ đạo xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở năm học 2023 – 2024, Thủ 

trưởng các cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, NV. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ 

Đỗ Ngọc An  

 

 

 

 

 

 


		2024-05-15T09:58:01+0700




